Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2013                                                                                                            № 153
с. Партизанское
Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организации, учредителем которой является администрация Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2014 год

 В соответствии с законом Еврейской автономной области от 27.02.2013 № 240-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных органам исполнительной власти Еврейской автономной области и органам местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организации, учредителем которой является администрация Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2014 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин

План
проведения плановых проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организации, учредителем которой является администрация Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

на 2014 год
	№ п/п
	Полное наименование организации, подлежащей проверке
	Место нахождения организации (фактический адрес)
	Дата начала и окончания проверки

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «ПДК с. Партизанское»
	679171, ЕАО, Смидовичский район

с. Партизанское

ул. Партизанская 1б
	10.06.2014

30.06.2014

УТВЕРЖДЕН                                                постановлением администрации

сельского поселения

от 10.10.2013 № 153